
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASALGRANDE 
Viale Gramsci, 21- 42013 Casalgrande (RE) PEC: reic833009@pec.istruzione.it  

 e-mail: ist.casalgrande@gmail.com - reic833009@istruzione.it 
web: http://www.iccasalgrande.gov.it 

Tel. 0522/846178 - 846242  - C.F. 80015350350 
 

 

Prot. N. 1187/C15                                                                                                                  Casalgrande, 26/02/2016 

 

           Agli Atti FESR 

           All’albo dell’Istituto 

 

OGGETTO:  Pubblicazione graduatoria provvisoria esperto progettista FESR PON 

Programma Operativo Nazionale 2014-2020. Annualità 2016 

Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-21 

“Realizzazione copertura totale rete wireless con gestione accessi vari plessi” 

CUP: H56J15000830007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il Regolamento 

(UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo 

Sociale Europeo; 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze e ambienti per 

l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti del 30/09/2015 con la quale è stato approvato il Progetto PON; 

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/1760 del 20 gennaio 2016 di approvazione dell’intervento a valere sull’Asse II 

Infrastrutture per l’istruzione - obiettivo/azione10.8.1 del Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola - 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 - 2020 ed il relativo finanziamento; 

VISTO la delibera del Consiglio di Istituto del 9 febbraio 2016 di assunzione nel Programma Annuale dell’esercizio finanziario 

2016 del Progetto FERSPON autorizzato e finanziato; 

VISTO l’avviso prot. n. 975 del 18/02/2016; 

CONSIDERATO che risulta pervenuta per svolgere l’incarico di esperto progettista la sola candidatura della Docente Manzotti 

Daniela; 

CONSIDERATA la dichiarazione della docente, prot. n. 1137 del 25 febbraio ’16, di voler partecipare per l’incarico di progettista 

 

DECRETA 

 

Art.1 la pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento di 1 ESPERTO PROGETTISTA: 

cognome e nome 

 

A – Eventuale 

laurea specifica  

Max 8 p.ti 

 

B - competenze 

informatiche 

Certificate  

3 p.ti 

 

C - corsi 

formazione TIC 

max 6 p.ti 

 

D - attività 

attinenti 

max 8 p.ti 

Totale 

MANZOTTI 

DANIELA 
/ 1 6 8 15 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico dell’Istituto entro 15 giorni dalla data di 

pubblicazione. 

           Il Dirigente Scolastico 

              (Fiorella Magnani) 


